
          
 
 
 

RESOLUCION No. 019-92 
 
 
EL Consejo Universitario de la Universidad  Centroccidental "Lisandro Alvarado", 
en uso de sus atribuciones  legales  y reglamentarias : 
 
 

RESUELVE 
 
Cancelar a la Asociación Civil de la Universidad Centroccidental "Lisandro 
Alvarado" (ASOCIUCLA) a través de las  Reservas del Tesoro de la Universidad 
Centroccidental "Lisandro Alvarado", a la cantidad de SIETE  MILLONES  
QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE  BOLIVARES CON CERO TRES CENTIMOS (Bs. 7.595.457,03) por  
concepto de las siguientes obras ejecutadas : 
 
 
1.- Acometida de Servicios          Bs. 962.278,57 

 
2.- Cerca Area Deportiva            Bs. 2.361.466,83 

 
3.- Estanque del Almacenamiento Bs.        561.260,41 

 
4.- Cerca Sur                       Bs.    623.535,78 

 
5.- Construcción Umbráculo y Señalización           Bs.    601.078,38 

 
6.- Reparación de Aducción (Edf. La Colina)          Bs.    687.342,68 

 
7.- Invernadero II                  Bs. 1.689.288,50 

 
8.- Pozo (II Etapa)                 Bs.    109.205,88 

 
TOTAL                                                                       Bs. 7.595.457,03 

 
 
 
Dado, sellado  y firmado en la Sala de Sesiones del Consejo Universitario  en  su  
Sesión  Ordinaria  No. 547  de fecha 17-06-92. 
 
 
 RICARDO GARCIA DE LONGORIA          REGULO CARPIO LOPEZ 
          RECTOR                      SECRETARIO GENERAL 

UNIVERSIDAD CENTRO OCCIDDENTAL 
"LISANDRO ALVARADO" 

SECRETARIA CONSEJO UNIVERSITARIO 
 



 
      

  


